
10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

1033 1 1A 桃園縣 郭振維 185

1029 2 1C 新北市 陳緯杰 184

1042 3 2B 新竹縣 陳信夫 179

1030 4 2D 新北市 李俊廷 178

1010 5 4A 臺北市 王厚傑 177

1027 6 2C 新北市 陳宥辰 175

1036 7 3A 桃園縣 彭士誠 173

1038 8 1B 新竹縣 張偉祥 172

1077 9 3B 花蓮縣 田　剛 170

1011 10 4C 臺北市 王元靖 169

1045 11 4D 新竹市 陳冠亦 20 9 168

1078 12 4B 花蓮縣 宋佳駿 19 7 168

1079 13 3C 花蓮縣 高浩文 16 8 168

1008 14 3D 臺北市 洪鈺淇 165

1032 15 2A 桃園縣 邱昱瑾 164

1016 16 1D 臺南市 吳昆霖 161

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組-1/8 淘汰賽



10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 總分

1033 1 1A 桃園縣 郭振維 184

1027 2 3B 新北市 陳宥辰 182

1038 3 3D 新竹縣 張偉祥 180

1042 4 1C 新竹縣 陳信夫 177

1036 5 3C 桃園縣 彭士誠 175

1030 6 1D 新北市 李俊廷 22 172

1029 7 1B 新北市 陳緯杰 21 172

1010 8 3A 臺北市 王厚傑 171

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組-1/4 淘汰賽



10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 總分

2033 1 7C 桃園縣 彭家楙 172

2035 2 5A 新竹縣 林佳恩 170

2039 3 6D 新竹市 孫珮寧 169

2003 4 6C 臺中市 楊念綉 168

2018 5 8B 臺南市 柯乃綺 163

2027 6 7A 新北市 林芳瑜 162

2031 7 5B 桃園縣 羅筱媛 160

2002 8 5D 臺中市 李伊婷 159

2008 9 8C 臺北市 熊梅茜 158

2024 10 6A 新北市 雷千瑩 157

2009 11 8A 臺北市 張慈晏 156

2025 12 8D 新北市 藍翊禎 155

2030 13 7B 桃園縣 張心怡 152

2067 14 5C 花蓮縣 魏芳瑜 146

2011 15 7D 臺北市 劉芝綺 143

2068 16 6B 花蓮縣 林明靜 0

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓女子組-1/8淘汰賽



10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

2027 1 5B 新北市 林芳瑜 171

2033 2 4A 桃園縣 彭家楙 166

2031 3 5C 桃園縣 羅筱媛 165

2018 4 5A 臺南市 柯乃綺 163

2002 5 5D 臺中市 李伊婷 15 4 157

2039 6 4C 新竹市 孫珮寧 14 5 157

2003 7 4D 臺中市 楊念綉 15 6 155

2035 8 4B 新竹縣 林佳恩 12 6 155

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓女子組-1/4淘汰賽



10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

1026 1 10A 新北市 龔林祥 204

1025 2 9A 新北市 王志豪 190

1065 3 10B 高雄市 王毅勳 31 15 189

1012 4 11A 臺北市 李冠志 31 14 189

1040 5 12A 新竹縣 陳享宣 187

1021 6 11B 臺南市 曾俊哲 185

1031 7 10D 桃園縣 邱志祥 183

1062 8 12C 高雄市 王子政 182

1028 9 10C 新北市 謝孟達 25 9 178

1007 10 12B 臺北市 劉祐麟 21 13 178

1009 11 9B 臺北市 陳伯楷 176

1035 12 9D 桃園縣 陳建翰 173

1002 13 11C 臺中市 張永昌 170

1037 14 11D 新竹縣 廖家聖 163

1064 15 9C 高雄市 凌晉亨 162

1020 16 12D 臺南市 張仕億 136

103年全民運動會-原野射箭

複合弓男子組-1/8淘汰賽



10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

1025 1 7C 新北市 王志豪 194

1026 2 7A 新北市 龔林祥 189

1065 3 7B 高雄市 王毅勳 186

1040 4 9A 新竹縣 陳享宣 185

1012 5 7D 臺北市 李冠志 183

1021 6 9B 臺南市 曾俊哲 182

1062 7 9D 高雄市 王子政 27 12 181

1031 8 9C 桃園縣 邱志祥 25 12 181

103年全民運動會-原野射箭

複合弓男子組-1/4淘汰賽



10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

2023 1 5A-1 新北市 吳亭廷 195

2051 2 3A-1 高雄市 黃逸柔 190

2026 3 1A-1 新北市 陳麗如 189

2022 4 7A-1 新北市 林佳瑩 185

2007 5 3B-1 臺北市 陳佩珊 182

2013 6 7B-1 臺南市 王嘉吟 181

2054 7 5B-1 高雄市 廖丹鳳 177

2001 8 1B-1 臺中市 官孟辰 176

2010 9 1C-1 臺北市 潘明佳 173

2052 10 7C-1 高雄市 唐于捷 168

2029 11 5C-1 桃園縣 池沛儒 166

2012 12 5D-1 臺北市 劉碧瑜 165

2028 13 3C-1 桃園縣 劉惠慈 160

2005 14 1D-1 臺中市 鄭友琪 14 5 159

2016 14 3D-1 臺南市 張雅音 14 5 159

2006 16 7D-1 臺中市 林育嫺 130

103年全民運動會-原野射箭

複合弓女子組-1/8淘汰賽



10/27/2014 3:18 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

2023 1 11A 新北市 吳亭廷 193

2026 2 11C 新北市 陳麗如 192

2022 3 12A 新北市 林佳瑩 184

2051 4 11B 高雄市 黃逸柔 183

2007 5 11D 臺北市 陳佩珊 182

2013 6 12B 臺南市 王嘉吟 180

2054 7 12C 高雄市 廖丹鳳 173

2001 8 12D 臺中市 官孟辰 168

103年全民運動會-原野射箭

複合弓女子組-1/4淘汰賽


